In 6. par. sub rub. de offic. in die Pascae.

Rutil. Benzou. de anno S. Iulii. lib. 3. c. 16. Vide etiam lib. Ration. Diuin. par. 6. Rub. de Offic. diu. in die Pascae, ubi loquitur de nouulis B. Virg. miraculis.

Card. Siret. in suo tracl. 5. cit. Anast. in vita S. Martini Papae & Mart. Breuiar. Rom. sub die 12. Nou. Panuin. Plat. in vita Martini Papae. Laurent. Suri. in vita eiusdem tom. 6. Martyrol. Rom. & annot. Card. Baron. sub. die 12. Nouemb. Baron. tom. 8. ad an. 847. v. g. ad 654.

Platin. in vita Martini i. Rutil. Benzou. lib. 3. c. 16. de anno 8.

Baron. tom. 10. ad ann. 847. ex Biblioth. in vita Leonis 4. Plat. tracl. de fest. Martyrol. Roma. Pet. Ant. Spinel. in tracl. mirac. Depar. par. 1. c. 20. Rutil. Benz. de An. S. Iulii. lib. 3. cap. 16. Sigon. lib. 5. de Regn. Ital. ad an. 847.

De vita & morte H. Inq. II. Bar. in an. marty. Rom. 14. Inq.

ad locum, in quo ipse sanctissimus basiliscus tetrus, ut iam superius dictum est, iacebat cauernis, omni Clero, & populo stare praecepit, atque iuxta easdem cauernas properans sub foramen unde spiritus pestiferi status egrediebatur serpentis intrepidus stetit, & oculos in Caelum pariter tendens, & palmas, Christum, qui est super omnia Dominus profusis lachrymis deprecatus est, ut ab eodem loco diri serpentis genus sua potentia effugaret: & data super populum oratione, Dei laudes ad Basilicam, quam superius memorauimus, profectus est exhibere. Ab eodem vero die ipse mortifer Basiliscus, ita effugatus, & ab ipsis proiectus est antris, ut ultra in illis locis, nulla leisionis eius macula appareret.

MIRA HENRICI III. IMPER. VISIO,  
Ex Tomo secundo Cronologiae Ioannis Naucleri, Generatione xxxiv. In Editione Colonienfi, folio 109. extracta. Sic autem se habet ad verbum.

**F**ertur de Henrico hoc, quod semper primam noctem ingrediens Urbem solitus fuerit in Ecclesia sanctae Mariae Maioris manere. Contigit autem semel, quod dum solitarius oraret, visus sit sibi Christus Pontificalibus indutus procedere Missam celebraturus: quem sequebatur sanctus Laurentius, & loco Subdiaconi Vincentius; post hos Virgo Dei Genitrix, cum multitudine Virginum, & Angelorum; dehinc Ioannes Baptista, cum Patriarchis, & Prophetis: post hos Petrus, & Ioannes, cum ceteris Apostolis, & Euangelistis, sanctus Stephanus, cum Martyribus; sanctus Martinus, cum Confessoribus. Angeli inceperunt introitum: Suscepimus Deus misericordiam tuam: & dum cantaretur, Dextera tua plena est iustitia, omnes Christum, & Beatam Virginem imitantes extenderunt digitos in Henricum. Post Euangelium inedicibili iubilo Angelus librum deosculatum à Christo, praesentauit Beatae Mariae; & per eam omnibus per ordinem deosculandum; demum innuit Beata Virgo Angelo, ut porrigeret librum etiam Henrico ad osculandum; dicens: Praebe ei pacis osculum: cuius mihi virginitas placet. Et, cum praenimio gaudioraptus, nesciret ad plenum intendere; Angelus ipsum in neruo tangens dicit: Hoc tibi erit signum dilectionis Dei, propter tuam castitatem, & iustitiam; & exinde usque ad mortem claudicabat: ex quo euentu vocatus est Henricus Claudus.